
 
Municipalità 1 

Chiaia 

Posillipo 

San Ferdinando 

 

 

Piazza S. Maria degli Angeli a Pizzofalcone, 1 · 80132 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7951722 · fax (+39) 081 7951786 

municipalita1@comune.napoli.it · www.comune.napoli.it 

 

Municipalità 1 

Chiaia- San Ferdinando - Posillipo 

   Servizio Attività Tecniche 
 

 

              DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

    n°    45 DEL 28/11/2017 

 

 

 

 

 

 OGGETTO: nomina commissione di gara fiere natalizie 2017/2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Il Dirigente del Servizio Attività Tecniche della Municipalità 1 

 

           VISTO 

 

• l’avviso pubblico per la concessione temporanea di occupazione suolo per n. 260 

posteggi, in occasione della manifestazione “Fiere Natalizie 2017”, sul territorio della 

Municipalità 1 per il periodo dal 5 dicembre al 15 gennaio 2018, approvato con delibera 

di Consiglio Municipale n. 16 del 21/11/2017; 

 

 

 

     DISPONE 

 

• nominare la commissione per l'esame delle proposte pervenute come segue: 

1. Giulio Aurino, dirigente, matr. 43748 con le funzioni di Presidente 

2. Renato Imbriani,  matr. 44489, quale componente 

3. Francesca Valentino, matr. 55626, quale componente 

 

La seduta di Gara in forma pubblica, come previsto nell'Avviso, è convocata per le ore 

9,00 del giorno 28 Novembre 2017 presso il SAT della I Municipalità. 

 

 

        Il Dirigente 

            arch. Giulio Aurino 

 

 

 

 

 

 

 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 de D.Lgs. 7/3/2005, n. 

82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, 

ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. Il presente provvedimento viene trasmesso alla Segreteria generale per la 

pubblicazione e l’archiviazione. 


		2017-11-27T11:14:47+0000
	GIULIO AURINO




